PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
    Rua Dezenove de Março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04

FONE (14) 3766 9022  -  FAX (14) 3766 9025
Email:licitacao@arandu.sp.gov.br

ERRATA PREGÃO Nº  032/24

O município de Arandu, por meio da Pregoeira de Contratação, torna público a

presente Errata destinada á exclusão do item do Edital do PREGÃO

ELETRÔNICO 032/24, Registro de Preços visa contratação de empresa especializa

para a prestação de serviços de segurança,  e brigadista para eventos festivos para o

município de Arandu, de acordo com as especificações do Termo de Referência do

Edital.

A exclusão se refere ao seguinte item 4.2 do Termo de Referência do edital

       4.2. haverá possibilidade de subcontratação

     Com esta errata, o item mencionado acima é oficialmente excluído do processo em

questão. Todos os interessados são orientados a desconsiderar o mencionado item,

objeto de exclusão. Demais disposições constantes no edital permanecem inalteradas.

A data para apresentação da documentação, bem como outros prazos e exigências

estabelecidos no edital original, continuam válidos.

ROSELI DA SILVA SOUZA

Pregoeira